PORTARIA N.º 140 – DG, DE 24 DE ABRIL DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2448

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,

referente ao período de 01/04/2016 a 31/03/2017, dos servidores abaixo relacionados:

Mat. Servidor Nota
298 ACACIA MARIA TORRES GOMES 84

1 ADAO NILSON ALVES GOMES 89

2 ADELIA PEREIRA DE ANDRADE 81

129 ADILSON DOMINGOS DA CRUZ 85

814 ADRIANE CALDAS DOS SANTOS 82

355 ALCIDES CARNEIRO LOPES 85

742 ALDERI JOSE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 90

793 ALESSANDRA LIMA DIAS MASCARENHAS 88

259 AMAURI FONSECA DE MIRANDA 84

312 ANA MARIA GORETE CARDOSO DA SILVA 75

353 ANTONIO BATISTA DOS ANJOS 81

198 ANTONIO FERNANDES FILHO 90

333 ANTONIO FERREIRA FILHO 84

142 ANTONIO LOPES BRAGA JUNIOR 90

263 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 90

6 ARCANGELA MARIA BRITO DE SOUSA SILVA 82

88 ARQUIMAR COELHO DA LUZ 84

165 ARSENIA PINHEIRO FONSECA 89

502 BENHUR DE OLIVEIRA SOUZA 85

7 BERNARDINA LOPES 90
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

24 dias do mês de abril de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral